
JURGENSBURG AGRO - Dinamiski augošs un mūsdienīgs bioloģisko lauksaimnieku kooperatīvs,

kurā apvienojušies nozares profesionāļi – zemnieki un produkcijas pārstrādātāji ar starptautisku pieredzi –

lai ievērojami veicinātu bioloģiskās lauksaimniecības attīstību.

Mēs iestājamies par ilgtspēju un izturībspēju, kas nepieciešama, lai bioloģiski izaudzētu labu ražu

un to nogādātu līdz galdiem Latvijā un citviet pasaulē.

Ja arī TEV šīs vērtības ir svarīgas, vēlamies redzēt mūsu pulkā tieši TEVI – zinošu un pieredzējušu 

AGRONOMU
KURŠ  PAL ĪDZĒS VAD ĪT UN TURPINĀT IESĀKTOS DARBUS MŪSU KOOPERAT ĪVA

BIEDRU L AUKOS VIDZEMĒ ,  L ATGALĒ  UN PĀRĒJĀ  L AT VIJAS TERITORIJĀ ,

JO MUMS NAV ROBEŽU IZAUGSMEI!

PAR TEVI MĒS PIEDĀVĀJAM

Tu mīli eksperimentēt un saproti

                                nozīmi

Tev ir izglītība agronomijā un zināšanas

agrotehnoloģiskajos jautājumos

Tu esi uzkrājis praktisku pieredzi

lauksaimniecībā

Tev patīk kārtība - gan dabā,

gan papīru darbos

Tu lasi un komunicē augu,

latviešu un angļu valodās

Tu labi manevrē gan ar auto,

gan ar MS  Office datorprogrammām

Ja vēlies pievienoties mūsu izaugsmes stāstam,

sūti savu CV un pieteikuma vēstuli uz 

Jau tagad pateicamies ikvienam kandidātam par pieteikumu!

Sazināsimies ar tiem, kuri tiks izvirzīti atlases otrajai kārtai

info@jurgensburg.com

WWW.JURGENSBURGAGRO.COM

Tev pie mums būs plašas iespējas paust savu 

entuziasmu un mīlestību pret augiem.

Mēs palīdzēsim Tev augt un attīstīties, piedaloties 

gan vietējos, gan ārvalstu kvalifikācijas celšanas 

pasākumos. Ļausim Tev būt mūsu lauku ražības 

veicināšanas čempionam!

Darba atrašanās vieta papīra un datordarbiem 

būs Cēsu novadā, bet ceļā dosies uz mūsu biedru 

saimniecībām dažādās Latvijas vietās. 

Mēs rūpēsimies par modernu darba vidi, 

sociālajām garantijām un stabilu atalgojumu, 

sākot no 10 EUR/h

10 €/h

S Mg K Zn

LV EN

MS


